4

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ
И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 09.01.2023 № 29/1
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидии на возмещение юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим производство хлеба, части транспортных расходов, связанных с доставкой муки для производства хлеба, и проведения отбора получателей субсидии»;
2) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 18.04.2024 № 29-Н
«О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 09.01.2023 № 29/1 «Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим производство хлеба, части транспортных расходов, связанных с доставкой муки для производства хлеба»;
3) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/5
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидии предприятиям, осуществляющим деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей промышленности, на возмещение части затрат, связанных с переработкой мяса, производством и реализацией мясной продукции, и проведения отбора получателей субсидии»;
[bookmark: _GoBack]4) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 16.05.2024 № 31-Н
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/5
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение части затрат, связанных с переработкой мяса, производством и реализацией мясной продукции»;
5) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/6
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидии предприятиям, осуществляющим деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей промышленности, на возмещение части затрат, связанных с переработкой молока производством и реализацией молочной продукции, и проведения отбора получателей субсидии»;
6) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.04.2024 № 30-Н
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/6
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение части затрат, связанных с переработкой молока, производством и реализацией молочной продукции»;
7) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/7
«Об утверждении форм документов для получения субсидии предприятиям, осуществляющим деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей промышленности, на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией безалкогольных напитков и воды, и проведения отбора получателей субсидии»;
8) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 15.04.2024 № 27-Н
«О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/7
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией безалкогольных напитков и воды»;
9) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/8
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидии предприятиям, осуществляющим деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей промышленности, на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба и хлебобулочных изделий (за исключением кондитерских), и проведения отбора получателей субсидии»;
10) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 17.04.2024 № 28-Н
«О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/8
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба и хлебобулочных изделий (за исключением кондитерских)»;
11) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/9
«Об утверждении форм документов для получения субсидии из краевого бюджета предприятиям комбикормовой промышленности Камчатского края на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и реализацией комбикормов, и проведения отбора получателей субсидии»;
12) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 04.04.2024 № 24-Н
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 13.01.2023 № 29/9
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и реализацией концентрированных кормов»;
13) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 03.10.2023 № 31-Н
«Об утверждении форм документов для предоставления субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с переподготовкой и повышением квалификации руководителей и специалистов предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности, и проведения отбора получателей субсидии»;
14) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 22.11.2024 № 50-Н
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 03.10.2023 № 31-Н
«Об утверждении форм документов для получения субсидии из краевого бюджета на возмещение части затрат, связанных с переподготовкой и повышением квалификации руководителей и специалистов предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности»;
15) приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 03.10.2023 № 32-Н
«Об утверждении форм документов для получения субсидии на возмещение части затрат на приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов молочной продукции».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	В.П. Черныш

image1.jpeg